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PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL 

Proc. Licitatório n.º 000422/26
DISPENSA n.º 422
Objeto: Material hospitalar
Detalhamento do Objeto: Material hospitalar 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item
1
Classif.

Código
001.022.640
Código

Descrição do Produto/Serviço
LUVA DE PROCEDIMENTO P (caixa c/ 100 unid)
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
CX
Valor Unitário

Quantidade
180
Valor Total

Status
Lance

1 5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 21,40 3.852,00 Classificado

2 10473 FULL TECH RIO DISTRIBUIDORA LTDA mblife 21,90 3.942,00 Classificado

3 9004 J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA 22,10 3.978,00 Classificado

4 7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA MEDIX 23,27 4.188,60 Classificado

5 9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

23,50 4.230,00 Classificado

6 6696 LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 23,52 4.233,60 Classificado

7 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. MEDIX/DESCARPAC
K

23,90 4.302,00 Classificado

8 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 24,00 4.320,00 Classificado

Item
2
Classif.

Código
001.022.641
Código

Descrição do Produto/Serviço
LUVA DE PROCEDIMENTO M (caixa c/ 100 unid)
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
CX
Valor Unitário

Quantidade
100
Valor Total

Status
Lance

1 5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 21,40 2.140,00 Classificado

2 10473 FULL TECH RIO DISTRIBUIDORA LTDA mblife 21,90 2.190,00 Classificado

3 9004 J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA 22,10 2.210,00 Classificado

4 9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

22,90 2.290,00 Classificado

5 7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA MEDIX 23,27 2.327,00 Classificado

6 6696 LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 23,52 2.352,00 Classificado

7 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. MEDIX/DESCARPAC
K

23,90 2.390,00 Classificado

8 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 24,00 2.400,00 Classificado

Item
3
Classif.

Código
001.022.642
Código

Descrição do Produto/Serviço
LUVA DE PROCEDIMENTO G (caixa c/ 100 unid)
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
CX
Valor Unitário

Quantidade
70
Valor Total

Status
Lance

1 5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 21,40 1.498,00 Classificado

2 10473 FULL TECH RIO DISTRIBUIDORA LTDA mblife 21,90 1.533,00 Classificado

3 9004 J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA 22,10 1.547,00 Classificado

4 9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

22,90 1.603,00 Classificado

5 7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA MEDIX 23,27 1.628,90 Classificado

6 6696 LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 23,52 1.646,40 Classificado

7 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. MEDIX/DESCARPAC
K

23,90 1.673,00 Classificado

8 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 24,00 1.680,00 Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS
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CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item
5373
Código

MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.212.583/0001-01
AV INGUITA, 201, LOJA - CIDADE NOVA, Rio Bonito - RJ, CEP:
28800-000
Telefone: 2127342566<
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 001.022.640 LUVA DE PROCEDIMENTO P (caixa c/ 100 unid) CX 180 21,40 3.852,00
2 001.022.641 LUVA DE PROCEDIMENTO M (caixa c/ 100 unid) CX 100 21,40 2.140,00
3 001.022.642 LUVA DE PROCEDIMENTO G (caixa c/ 100 unid) CX 70 21,40 1.498,00

Total do Proponente R$ 7.490,00
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